Pentru reuniunea
femeilor române din Sibiiu au contribuit:

D-şoara Elena Angelescu din Craiova 20 franci.
Domnul Alecsandru Tell din Craiova 50 floreni.
Domnul Antoniu Mocsonyi de Foen 50 floreni.
Comitetul Reuniunei femeilor române din Sibiiu

le esprimă adâncă mulţămită şi pe calea aceasta
Sibiiu 15/27 August 1884. Com itetul.

* ( V â r s t a m o n a r c h i l o r ) . Eată vârsta tutu
ror monarchilor Europei; decanul lor e împăratul
Wilhelm al Germaniei, care e de 87 de ani.